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Link do produktu: https://mamywszystko.net/szpatula-katowa-perforowana-ze-stali-nierdzewnej-hendi-855720-p-11286.html

Opis produktu

Numer producenta: 855720

Szpatuta kgtowa perforowana
ze stali nierdzewnej - Hendi

855720

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

33,06 zt

26,88 zt
Dostepny
855720

855720
8711369855720
1004292

Szpatuta katowa perforowana wykonana z wysokiej jakosci stali nierdzewnej, odpornej na uszkodzenia mechaniczne. Raczka
szpachelki posiada polipropylenowy uchwyt, dajgc komfort uzytkowania. Znajdzie zastosowanie w branzy HoReCa, a takze
domowej kuchni. Produkt przystosowany jest do mycia w zmywarce.

Parametry:

e - wymiary: 210x73 mm
e - grubosé: 1 mm

W zestawie:

e - szpatutka
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